Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 85/2021 - RTR-CAPES/RTR-DAPES/RTR-DGGP/RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT

EDITAL NºEDITAL Nº  090/090/20212021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 080/2021DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 080/2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62,
de 05/04/2021, seção 2, página 1; e a Pró-reitora de Gestão de Pessoas do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 774, de
22.04.2021, considerando o disposto no inciso IV do ar=go 2º e ar=gos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99
e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 080/2021 e editais complementares;

RESOLVEMRESOLVEM:

I – Homologar o resultado final do Processo Sele=vo Simplificado para Contratação de Professor Subs=tuto,
conforme abaixo:

CAMPUS CONFRESACAMPUS CONFRESA
Área: QUÍMICAÁrea: QUÍMICA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Ulisses Alberto Rodrigues da SilvaUlisses Alberto Rodrigues da Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Lucas Felipe Reis de Sousa Classificado(a) AC

3º Thatiane Reis Fernandes Almeida Classificado(a) AC

4º Raimundo Nonato Evangelista Classificado(a) AC

CAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da SilvaCAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da Silva
Área: ENGENHARIA CIVILÁrea: ENGENHARIA CIVIL

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Josué Coelho do Amaral JúniorJosué Coelho do Amaral Júnior Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Mariana Miglio Americano da Costa
Castello

Classificado(a) AC

3º Hugo de León Carvalho Cedro Classificado(a) AC

4º Daniella Gonçalves Portela Classificado(a) AC

5º Cayttano Saul de Sá Zarpellon Classificado(a) AC

6° Augusto César Albuquerque Ferreira Classificado(a) AC

7º Saymo Wendel de Jesus Peixoto
Viana

Classificado(a) AC

8º Lucas Rafael Ferreira Classificado(a) AC

Área: SECRETARIADOÁrea: SECRETARIADO

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Nayara Bianca Serra VarellaNayara Bianca Serra Varella Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Catarina Silva Oliveira Classificado(a) AC

3º Willyane Freire da Silva Classificado(a) AC

4º Karla Cristina de Sousa Oliveira Classificado(a) AC

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTECAMPUS PRIMAVERA DO LESTE
Área: ADMINISTRAÇÃOÁrea: ADMINISTRAÇÃO

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Rosicley Nicolao de SiqueiraRosicley Nicolao de Siqueira Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Daniela da Silva Carvalho Classificado(a) AC

3º Ana Célia Sophia de Souza e Lima Classificado(a) AC

4º Barbara Tairine Campos Gireli Classificado(a) AC

CAMPUS RONDONÓPOLISCAMPUS RONDONÓPOLIS
Área: QUÍMICAÁrea: QUÍMICA

ClassificaçãoClassificação CandidatosCandidatos SituaçãoSituação VagaVaga

1º1º Fabiana Vieira da SilvaFabiana Vieira da Silva Aprovado(a)Aprovado(a) ACAC

2º Leidiane Caroline Lauthartte Classificado(a) AC

3º Anne Caroline Guimarães Veloso Classificado(a) AC

4º Diego Alberto dos Santos Yamazaki Classificado(a) AC

5º Renata Azevedo Balaguez Classificado(a) AC

6° Léo da Silva Floriano Classificado(a) AC

7º Mario Rodrigo dos Santos Soares Classificado(a) AC

8º Daiane Gobbatto de Liz Classificado(a) AC

9º Marysson Jonas Rodrigues Camargo Classificado(a) AC

10º Romario Cardoso Leal Classificado(a) AC

11º Fátima Maria Pereira de Rezende Classificado(a) AC

12º Viviane Fiorentini Classificado(a) AC

13º Brunno André Ruela Classificado(a) AC

II  - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

III  - A contratação fica condicionada ao cumprimento do disposi=vo constantes no Edital nº 080/2021 e editais
complementares, bem como dos requisitos previstos na Lei nº 8.475/1993.

Leila Cimone Teodoro AlvesLeila Cimone Teodoro Alves
Pró-reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 774, de 22.04.2021

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO

Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leila Cimone Teodoro AlvesLeila Cimone Teodoro Alves, PRO-REITOR - CD2 - RTR-PROPESSOASPRO-REITOR - CD2 - RTR-PROPESSOAS, em 26/08/2021 09:53:41.
Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 26/08/2021 09:58:15.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 26/08/2021. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

231204
82fe5b350c

Edital Nº 85/2021 - RTR-CAPES/RTR-DAPES/RTR-DGGP/RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: